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Bästa året någonsin 
KFUM Umeås årsmöte hölls den 21 mars i Restaurang PIREN med Nina 
Björby som ordförande. God mat och trevlig musik gav en festlig inramning 
till presentationerna av KFUMs verksamhet 2009. Ekonomiskt var året det 
bästa i föreningens historia och innehållsmässigt växte föreningen med både 
bredd och kvalitet. Verksamhetsberättelsen finns att ladda ner här eller att 
läsa i högerspalten. 
 

 

Torbjörn Bergmark ny ordförande 
Torbjörn Bergmark, tidigare chefsredaktör för VK, tillträdde som ny 
ordförande för KFUM Umeå på årsmötet. Han efterträder Anders Blom som 
tackades med rungande applåder för sin insats i styrelsen. 
 

 

 
Bidrag till Norrbyskärs Museum 
Umeå Kommun har beslutat att lämna ett driftsbidrag till Norrbyskärs 
Museum på 300 000 kr. Pengarna är efterlängtade och underlättar den 
fortsatta utvecklingen av det mycket omtyckta besöksmålet i länets södra 
skärgård. Norrbyskärs hemsida hittar du här. 
 

 

VÄXTHUSET 2.0 – ett centralt aktivitetshus 
KFUM Umeå har låtit en konsult analysera olika lägen för det nya 
aktivitetshuset i Umeå. Styrelsen har beslutat att arbeta vidare för en central 
placering på kvarteret Siv där Vasaskolan ligger i dag. ”Växthuset 2.0” är ett 
samarbete med Fryshuset, Rädda Barnens riksförbund, 
Handikappidrottsförbundet, Västerbottens idrottsförbund, Sisu 
idrottsutbildarna, Gymnastikföreningarna i Umeå kommun, Sensus, Svenska 
Scoutrådet, Up Sweden, Röda Korset m.fl .  

 

Sesam leder till sysselsättning 
KFUM Umeås yrkes- och studieförberedande utbildning SESAM har fått 
statistik över hur det gått för de första eleverna, och på SESAM extern har 
så mycket som 60% gått vidare till arbete eller studier. Läs mer om SESAM 
här. 

 

Fenix kokbok till medlemspris 
Nu kan du köpa FENIX omtyckta kokbok i receptionen för endast 50 kronor. 
Upplagan är begränsad så passa på och fynda recept från olika delar av 
världen. 

 
 
 

 

 
Ny fasadbild 

 

Ny skylt 

 

 
Vågbrytarna tränar 

rallycross 

 

 

 



 

 
Vågbrytarna på rallycrossträning 
Eleverna på Vågbrytarna Fordonsteknik (individuella programmet) har varit i 
Vindeln och tränat rallycross. Med två lånade bilar gick det undan längs 
banan och när hungern satte in serverades det viltskav och dricka. Fotografi 
ser du i högerspalten. 

 

Nu bygger vi den nya klätterarenan 
Planeringen för den nya klätterarenan i aulan är nu klar och 
byggnadsarbetarna har börjat riva den gamla balkongen för att göra plats åt 
en två våningar hög aktivitet med överhäng och massor av grepp. Se en 
presentation i 3-D genom att klicka här. 

 

Sveriges KFUM-lägergårdar har fått ny internetportal 
Nu kan du lätt nå alla KFUMs lägergårdar i Sverige genom att gå till 
www.sommarlager.se eller www.lagerskola.se. Du kan också komma dit via  
www.kfuk-kfum.se. Klicka i så fall på ”lägergårdar”.  

 

Gratis internet för alla vandrarhemsgäster 
Nu kan alla gäster på vandrarhemmet surfa gratis i vårt internetcafé. Två 
datorer finns uppsatta i Galleri Vågen som ligger i passagen ovanpå aulan. 

 

KFUM Umeå växer 
Antalet medlemmar i KFUM Umeå har ökat med nio procent sedan 2005. I 
dag är vi 804 medlemmar och vi har som målsättning att fortsätta växa. 
Enklaste sättet att bli medlem är genom att betala årsavgiften till 
receptionen. Mer information om medlemsförmåner och medlemskap finner 
du här. 

 

Många lediga jobb 
Om du vill jobba på någon av våra lägergårdar i sommar eller på museet, så 
är det nu du skall söka. All information om lediga platser finns på vår 
hemsida, dit du kommer genom att klicka här. 

 

Restaurang PIREN får nytt utseende 
När den nya inredningen nu blivit färdig är det dags att ge restaurang Piren 
en ny logotype och ett nytt grafiskt utseende. Hur loggan ser ut kan du se i 
högerspalten och inom kort kommer en ny entréskylt att sättas upp på 
fasaden. 

Detta brev sänds till alla medlemmar och samarbetspartners. Om du inte vill ha fler nyhetsbrev eller har 
råkat få flera exemplar, meddelar du bara detta till nyhetsbrev@kfum.nu. Samma adress används för 
synpunkter och om du har något att berätta som kan publiceras i nästa brev. 
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